Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a disponibilidade dos materiais de coleta de exames de urina no Posto de Saúde do Araretama.

REQUERIMENTO N° 2753/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DISPONIBILIDADE DOS MATERIAIS DE COLETA DE
EXAMES DE URINA NO POSTO DE SAÚDE DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 3340/2017
Data: 11/09/2017 - Horário: 14:02

1111111111111111111E

	ADEIMIMA.

APROADO

SPT. 1017

Vereador Carieis Moura • Magrâo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de materiais para a coleta de exame de urina, têm causado muitos transtornos

aos pacientes e agravado a doença dos mesmos.

Considerando que é direito dos munícipes a obtenção destes exames.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a disponibilidade dos materiais de coleta de

exames de urina no Posto de Saúde do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1